

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอยะผานาคม จังหวัดสกลนคร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอยะผานาคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลบ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอยะผานาคม จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สว่าง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสว่าง / เทศบาลตำบลสว่าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบาดาล		รวม					42,966.00	
2	งานก่อสร้างหอดักเหล็ก ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)		รวม					21,547.67	
3	งานหอดักเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม.		รวม					170,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,632,493.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิเชษฐ์ แก้วดี

26 กันยายน 2567 15:50:36

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอยะผา จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลบ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอยะผา จังหวัดสงขลา					แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สว่าง	อำเภอ	ยะผา	จังหวัด	สงขลา	

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานก่อสร้างฐานรากถึงกรงสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)		รวม					2,629.05	
5	งานถึงกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก		รวม					59,000.00	
6	งานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า		รวม					35,280.00	
7	งานเดินท่อจากหอดังไปยังถึงกรงสนิมเหล็ก		รวม					1,940.00	
8	ค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดิน		รวม					15,000.00	
9	งานติดตั้งสายไฟฟ้า + มิเตอร์ไฟฟ้า		รวม					5,000.00	

หน้า 2



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานเจาะบาดาล</b>								
	- งานเจาะบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ท่อ PVC พร้อมหน้างาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 6 นิ้ว	1.000	ชุด	1,450.00	1,450.00	0.00	0.00	1,450.00	
	- ท่อกรุ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	10.000	ท่อน	2,190.00	21,900.00	0.00	0.00	21,900.00	
	- ท่อกรองน้ำ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	2.000	ท่อน	2,190.00	4,380.00	0.00	0.00	4,380.00	
	- น้ำยาผสมท่อ	1.000	กระป๋อง	236.00	236.00	0.00	0.00	236.00	
	<b>รวมค่างานเจาะบาดาล</b>	-	-	6,066.00	27,966.00	15,000.00	15,000.00	42,966.00	
2	<b>งานก่อสร้างท่อถังเหล็ก ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)</b>								
	- งานขุดดิน-ถมดิน	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,680.00	1,680.00	
	- ทราดยาบอัดแน่น	2.000	ลบ.ม.	400.00	800.00	112.00	224.00	1,024.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.300	ลบ.ม.	1,775.70	532.71	419.00	125.70	658.41	
	- คอนกรีต 1:2:4	3.000	ตร.ม.	1,962.62	5,887.86	419.00	1,257.00	7,144.86	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.000	ตร.ม.	364.00	5,096.00	121.00	1,694.00	6,790.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	30.000	กก.	23.66	709.80	3.60	108.00	817.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	14.000	กก.	23.10	323.40	3.60	50.40	373.80	
	- ตะปู	3.000	กก.	44.24	132.72	0.00	0.00	132.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.000	กก.	31.52	126.08	0.00	0.00	126.08	
	- นี้อยึดสกรูห่อถังพร้อมแหวน	8.000	ชุด	350.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 0.85 เมตร								
	<b>รวมค่างานก่อสร้างห่อถังเหล็ก ขนาดความจุ 12</b>	-	-	4,974.84	16,408.57	1,246.20	5,139.10	21,547.67	
	<b>ลบ.ม. (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหอดังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม.								
	- หอดังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. ทรง 12 เหลี่ยม ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. ความสูง 12.60 เมตร	1.000	ถัง	170,000.00	170,000.00	0.00	0.00	170,000.00	
	รวมค่างานหอดังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม.	-	-	170,000.00	170,000.00	0.00	0.00	170,000.00	
4	งานก่อสร้างฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	- ขุดดิน - ถมดิน	.450	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	75.60	75.60	
	- ทราายหยาบอัดแน่น	.350	ลบ.ม.	400.00	140.00	112.00	39.20	179.20	
	- คอนกรีต 1:2:4	.450	ลบ.ม.	1,962.62	883.17	419.00	188.55	1,071.72	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.500	ตร.ม.	364.00	546.00	121.00	181.50	727.50	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	20.000	กก.	23.10	462.00	3.60	72.00	534.00	
	- ตะปู	.500	กก.	44.24	22.12	0.00	0.00	22.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	.600	กก.	31.52	18.91	0.00	0.00	18.91	
	รวมค่างานก่อสร้างฐานรากถึงกรงสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)	-	-	2,825.48	2,072.20	823.60	556.85	2,629.05	
	งานถึงกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก								
	- ถึงกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร สูง 1.50 เมตร พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรงน้ำที่อยู่ภายในถึงกรง สนิม	1.000	ชุด	59,000.00	59,000.00	0.00	0.00	59,000.00	
	รวมค่างานถึงกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก	-	-	59,000.00	59,000.00	0.00	0.00	59,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	<b>งานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า</b>								
	- เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ +มอเตอร์ ขนาดสูบน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม. ขนาด 2.0 แรงม้า	1.000	ชุด	27,090.00	27,090.00	0.00	0.00	27,090.00	
	- ตู้ควบคุมการเปิด-ปิด น้ำอัตโนมัติ 2 ชั้น	1.000	ชุด	4,690.00	4,690.00	1,000.00	1,000.00	5,690.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	<b>รวมค่างานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า</b>	-	-	33,780.00	33,780.00	1,500.00	1,500.00	35,280.00	
7	<b>งานเดินท่อจากห้องไปยังถังกรองสนิมเหล็ก</b>								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277.2532 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	1.000	งาน	211.00	211.00	135.00	135.00	346.00	
	- งานเดินท่อ PVC แข็งแบบปลายบาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.5 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	4.000	เมตร	71.00	284.00	0.00	0.00	284.00	
	- ข้อต่ออีโบลท์ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	2.000	อัน	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ข้องเหล็ก 90 องศา ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	3.000	อัน	144.00	432.00	0.00	0.00	432.00	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	1.000	อัน	482.00	482.00	0.00	0.00	482.00	
	- นิปปี้เหล็ก ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	2.000	อัน	173.00	346.00	0.00	0.00	346.00	
	รวมค่างานเดินท่อจากห้องไปยังถังกรองสนิมเหล็ก	-	-	1,106.00	1,805.00	135.00	135.00	1,940.00	
	ค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดิน								
	- ค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดิน	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดิน	-	-	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
9	งานติดตั้งสายไฟฟ้า + มิเตอร์ไฟฟ้า								
	- งานติดตั้งสายไฟฟ้า + มิเตอร์ไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งสายไฟฟ้า + มิเตอร์ไฟฟ้า	-	-	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	<b>งานระบบท่อส่งกระจายน้ำ</b>								
	- งานวางท่อ HDPE ชนิดมีผนังหลายชั้น ผนังชั้นในสีน้ำเงิน ชั้นคุณภาพ PE 100 PN 6 ขนาด 63 มม. ตามมาตรฐาน มอก. 982-2556	7,506.000	เมตร	78.00	585,468.00	75.00	562,950.00	1,148,418.00	
	- งานประตุน้ำขนาด 2 นิ้ว	7.000	ชุด	950.00	6,650.00	400.00	2,800.00	9,450.00	
	- ค่าอุปกรณ์งานท่อ (คิด 20 % ของราคาท่อ HDPE)	1.000	เหมารวม	117,093.00	117,093.00	0.00	0.00	117,093.00	
	- งานรื้อผิวจราจรเดิม	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	970.00	970.00	
	- งานคืนสภาพผิวจราจร	10.000	ตร.ม.	320.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	<b>รวมค่างานระบบท่อส่งกระจายน้ำ</b>	-	-	118,441.00	712,411.00	572.00	566,720.00	1,279,131.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,632,493.72</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลบ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบัวสว่าง / เทศบาลตำบลบัวสว่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิเชษฐ์ แก้วดี

26 กันยายน 2567 15:50:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สว่าง	อำเภอ	พรณานิคม	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบัวสว่าง / เทศบาลตำบลบัวสว่าง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26	กันยายน	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร	1,632,493.72	1.3056	2,131,383.80	
รวมค่าก่อสร้าง				2,131,383.80	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,131,383.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สว่าง อำเภอ พรรณานิคม จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบัวสว่าง / เทศบาลตำบลบัวสว่าง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,131,383.80	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,131,383.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิเชษฐ์ แก้วดี

26 กันยายน 2567 15:50:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สว่าง	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบัวสว่าง / เทศบาลตำบลบัวสว่าง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26	กันยายน	2567		



ฤทัยรัตน์ สอนวงศ์ษา  
( ฤทัยรัตน์ สอนวงศ์ษา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ แก้วดี  
( อภิเชษฐ์ แก้วดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ดำรงณัฏ์ศักดิ์ สอนสมนึก  
( ดำรงณัฏ์ศักดิ์ สอนสมนึก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สว่าง	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบัวสว่าง เทศบาลตำบลบัวสว่าง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 หลังละ 2,131,383.80 บาท	2,131,383.80	
สรุป	ราคากลาง	2,131,383.80	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านนาซอน หมู่ที่ 6 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สว่าง	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบัวสว่าง / เทศบาลตำบลบัวสว่าง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567				

อภิเชษฐ แก้วดี  
( อภิเชษฐ แก้วดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทัยรัตน์ สอนวงศ์ษา  
( ฤทัยรัตน์ สอนวงศ์ษา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศักดิ์ สอนสมนึก  
( ดำรงศักดิ์ สอนสมนึก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง